
FACULTAD PROGRAMA NOMBRE CÉDULA CORREO ELECTRÓNICO CELULAR
Administración Financiera Hector David Acevedo Arango 8.359.354 david.acevedo79@tdea.edu.co 3006022872
Administración Comercial Guillermo Noel Gutiérrez Cárdenas CE 403.984 guillermo.gutierrez@tdea.edu.co 3195952162
Administración Comercial Diana Catalina Vasquez Rendon 43.626.114 dvasque9@tdea.edu.co 3002410114
Administración Comercial Jhon Fernando Castro Garcia 1.049.616.510 jhon.castro14@tdea.edu.co 3103063695
Administración Comercial Beatriz Helena Villa Acevedo 43.681.969 beatriz.villa@uniminuto.edu.com 3108236429

Contaduría Pública Jesús Daniel Rico Buitrago 1.110.531.062 jesus.rico@tdea.edu.co 3202673086
Negocios Internacionales Diego Fernando Galvis Cataño 98.593.698 diego.galvis@tdea.edu.co 3004944109

Maestría En Gerencia Financiera   Marisol Valencia Cárdenas 43.616.826 mvalenci1@tdea.edu.co 3053019296
Doctorado en Educación Annie Julieth Alvarez Maestre 1.094.244.844 annie.alvarez@correo.tdea.edu.co 3118272841

Psicología Juan Carlos Restrepo Botero 79.953.370 juan.restrepo11@tdea.edu.co 3007815692
Técnica y Tecnología en Sistemas Dario Enrique Soto Duran 88.209.187 dsoto@tdea.edu.co 3148851893

Ingenieria Ambiental Lizeth Marelly Alvarez Salas 43.624.475 lizeth.alvarez@tdea.edu.co 3127031701
Tecnología en Gestión Agroambiental Gloria Maria Doria Herrera 26.201.117 gloria.doria@tdea.edu.co 3157871376
Tecnología en Investigación Judicial Ingrid Estíbaliz Sánchez Diez 654.953 ingrid.sanchez@tdea.edu.co 3046814417

Profesional en Criminalística Aura María Gil Villa 43.263.905 aura.gil@tdea.edu.co 3148445030
Derecho Sergio Orlando Silva Arroyave 8.027.862 sergio.silva@tdea.edu.co 3209689373

Maestría en Ciencias Forenses y 
Criminalística Carlos Federico Molina Castaño 71.214.141 cmolina@tdea.edu.co 3113728872

FACULTAD NOMBRE CÉDULA CORREO ELECTRÓNICO CELULAR

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y 
ECONÓMICAS Cesar Ernesto Zapata Molina 1.128.407.295 cesar.zapata@tdea.edu.co 3104906670

EDUCACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES Annie Julieth Alvarez Maestre 1.094.244.844 annie.alvarez@correo.tdea.edu.co 3118272841

INGENIERÍA Sebastian Gómez Jaramillo 1.128.270.983 sgomezja@tdea.educo 3004917444

DERECHO Y CIENCIAS FORENSES Carlos Federico Molina Castaño 71.214.141 cmolina@tdea.edu.co 3113728872

FACULTAD NOMBRE CÉDULA CORREO ELECTRÓNICO CELULAR CALIDAD
Milton Cesar Arango Miranda 71.272.415 mimilton07@gmail.com 3134247061 Principal

Zara Murillo Zarate 1.040.353.150 zara.murillo@correo.tdea.edu.co 3232919917 Suplente
Juan Felipe Lesmes Cadavid 1.000.556.985 juan.lesmes@correo.tdea.edu.co 3014514841 Principal

Paulina Agudelo Sánchez 1.035.971.904 paulina.agudelo7@correo.tdea.edu.co 3004122908 Suplente
Mateo Gaviria Agudelo 1.000.193.775 mateogaviriaagudelo57@gmail.com 3022206885 Principal
Sara Zapata Hernández 1.000.445.803 sarazaphz@gmail.com 3205957952 Suplente

Santiago Alberto Pérez Sáenz 1.193.590.786 santiago.perez45@correo.tdea.edu.co 3207700994 Principal
Laura Julieth Sánchez Murillo 1.000.442.174 laura.sanchez46@correo.tdea.edu.co 3017470918 Suplente

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y 
ECONÓMICAS

EDUCACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES

INGENIERÍA

DERECHO Y CIENCIAS FORENSES

CANDIDATOS A REPRESENTACIÓN ESTUDIANTIL ANTE CONSEJO DE FACULTAD

CANDIDATOS QUE CUMPLEN CALIDADES Y REQUISITOS

CANDIDATOS A REPRESENTACIÓN DOCENTE ANTE CONSEJO DE FACULTAD

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y 
ECONÓMICAS

EDUCACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES

INGENIERÍA

DERECHO Y CIENCIAS FORENSES

CANDIDATOS A REPRESENTACIÓN DOCENTE ANTE COMITÉ CURRICULAR
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